Anexa nr.1

la Regulamentul cu privire la modul

 de stabilire şi plată a indemnizaţiilor

 adresate familiilor cu copii

 

Cuantumul indemnizaţiei unice la naşterea copilului

	Anul
	Cuantumul indemnizaţiei, lei

	
	la naşterea primului copil
	la naşterea fiecărui copil următor

	2006
	800
	800

	2007
	1000
	1000

	2008
	1200
	1500

	2009
	1400
	1700

	2010
	1700
	2000

	2011
	2000
	2300

	2012
	2300
	2600

	2013
	2600
	2900

	2014-2016
	3100
	3400

	
	Cuantum egal cu valoarea monetară a coşului minim de bunuri necesare la naşterea copilului, calculată pentru anul precedent naşterii copilului

	2017
	5300
	5300

	2018
	5645
	5645


